



لیگ برتر فوتبال
ایران جایگاه
بازیکنان مبتدی و
میلیاردری است

حركة المجاهدين
الفلستينية:
نبارك الرد والهجوم
الإيراني على الكيان
الصهيوني

باركت حركة المجاهدين الفلستينية الهجوم
الإيراني على الكيان الصهيوني، مؤكدا ان
«اسرائيل» لا يفهم إلا لغة الحراب والقوة، وقالت
حركة المجاهدين الفلستينية اليوم الأحد، في
بيان: نبارك الرد والهجوم الإيراني على الكيان
الصهيوني والذي جاء في سياق الرد الطبيعي
على تزايدته في غطرسته وجرائمه ضد قيادات
عسكرية وديبلوماسية إيرانية. وأضاف: تؤكد
على أن العدو المجرم المدعوم من كل قوى الشر
في العالم لا يفهم إلا لغة الحراب والقوة ولا
يرتدع إلا بالضرب على الرأس، وأكدت أن طوفان
الأنفوس يشكل نقطة تحول في تاريخ الأمة
وفرصة هامة لاعتناق شعوبنا...

قدردانی نماینده ولی
فقیه در خوزستان در
پی حمله موشکی سپاه
به رژیم صهیونیستی

رژیم صهیونیستی در
صورت تعدی پاسخ
سخت تری دریافت
خواهد کرد

با حضور در مرکز شهر:

مردم اهواز در حمایت از حمله سپاه خروشیدند



جهان اخبار نیوز
JahanAkhbarNews.IR

توصیه مهم بایدن به نتانیاهو / مقامات صهیونیست در شوک

رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که واشنگتن با هدف آنچه «پاسخ دیپلماتیک مشترک» به حمله تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی خوانده است، سران «گروه هفت / جی ۷» را گرد هم خواهد آورد. در بیانیه کاخ سفید به نقل از بایدن آمده است: فردا با هدف هماهنگی یک پاسخ دیپلماتیک مشترک به حمله ایران، سران جی ۷ را گرد هم خواهیم کرد.

◀ **واکنش ترامپ به اقدام مقتدرانه ایران**
رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور به حمله ضدصهیونیستی ایران واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور نیز از جمله آمریکاییهایی است که به حمله ضدصهیونیستی ایران واکنش نشان داد. ترامپ در واکنش خود به حملات ایران علیه اسرائیل گفته است که اسرائیل مورد حمله قرار گرفته و هرگز نباید اجازه می داد این اتفاق بیفتد. ترامپ همچنین در ادامه مدعی شده است که اگر من رئیس جمهور بودم، حمله ایران به اسرائیل هرگز اتفاق نمی افتاد.

◀ **نخستین واکنش اتحادیه اروپا به حملات ضدصهیونیستی**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنشی متعادل به تل آویو، حملات ایران به رژیم صهیونیستی را محکوم کرده به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به آغاز حملات ایران به رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. در همین ارتباط، «جو زف بول»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مدعی شده است که ما به شدت حمله غیرقابل قبول ایران به اسرائیل را محکوم می کنیم. بول بدون اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی علیه منافع دیپلماتیک ایران در سوریه مدعی شده است که حمله ایران به اسرائیل تشدید بی سابقه و تهدیدی جدی برای امنیت منطقه خواهد بود.

◀ **واکنش گوترش به عملیات تنبیهی تهران علیه رژیم صهیونیستی**
دبیرکل سازمان ملل متحد با اشاره به

مقامات کشورهای مختلف به حمله تنبیهی موشکی و پهپادی گسترده ایران علیه رژیم صهیونیستی واکنش نشان دادند. خبرگزاری مهر، گروه بین الملل: ایران شب گذشته در واکنش به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری تهران در دمشق پاسخ ترکیبی موشکی و پهپادی را ضد مناطق مشخصی در سرزمینهای اشغالی انجام داد. همزمان با این واکنش، حزب الله لبنان، نیروهای مقاومت عراق و یمن نیز مناطقی از اراضی اشغالی را زیر باران موشکی خود قرار دادند. آخرین گزارشها حاکی از آن است که در واکنش ترکیبی ایران علیه پایگاههای نظامی در اراضی اشغالی خسارتهای فراوانی به صهیونیستها وارد شده است.

◀ **بایدن، نتانیاهو را از پاسخ به حمله ایران برحذر داشت**

رئیس جمهور آمریکا در تماس تلفنی با نخست وزیر رژیم صهیونیستی بر مخالفت واشنگتن با واکنش احتمالی تل آویو به عملیات تنبیهی ایران تاکید کرده است. تارنمای خبری اکسیوس آمریکا در گزارشی نوشت که جو بایدن، رئیس جمهور این کشور امروز (یکشنبه) در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی به او گفته است که واشنگتن از هیچگونه واکنش احتمالی تل آویو علیه تهران در واکنش به حمله های تنبیهی بامداد امروز جمهوری اسلامی حمایت نخواهد کرد. اکسیوس به نقل از یک مقام ارشد کاخ سفید مدعی شد که بایدن و مشاوران ارشد او به شدت درباره واکنش اسرائیل به حمله ایران به سرزمینهای اشغالی نگرانند زیرا این احتمال وجود دارد که چنین واکنشی به جنگی منطقه ای با عواقب فاجعه بار منجر شود. این تارنمای خبری به نقل از بایدن (خطاب به نتانیاهو) نوشت: آمریکا در هیچگونه عملیات حمله علیه ایران مشارکت نمی کند و از چنین عملیات های (احتمالی) حمایت نخواهد کرد. اکسیوس همچنین مدعی شد که نتانیاهو نیز در واکنش اعلام کرده است که این موضع آمریکا را درک می کند.

◀ **بیانیه کاخ سفید درباره عملیات تنبیهی ایران**
کاخ سفید در بیانیه ای به نقل از جو بایدن،

حمله پهپادی و موشکی گسترده ایران به سرزمینهای اشغالی، گفت که جامعه بین الملل توان رویارویی با یک جنگ دیگر را ندارد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد در واکنش به حمله های پهپادی و موشکی بامداد امروز جمهوری اسلامی به مواضع رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی در پاسخ به تجاوز صهیونیستها به کنسولگری ایران در دمشق، گفت که جهان توان تحمل یک جنگ دیگر را ندارد. گوترش تاکید کرد: عمیقاً درباره خطر بسیار حقیقی تشدید تنش ویرانگر در منطقه نگران هستم. از تمام طرفین می خواهم تا با نهایت خویشتنداری، از هرگونه اقدام منجر به رویارویی گسترده نظامی در جبهه های مختلف خاورمیانه اجتناب کنند. دبیرکل سازمان ملل تصریح کرد: بارها تاکید کرده ام که نه منطقه و نه جهان توان تحمل یک جنگ دیگر را ندارند. گیلاد اردان، نماینده دائم رژیم صهیونیستی در سازمان ملل مدعی است که حملات اخیر ایران، نقض منشور سازمان ملل است. در عین حال، نمایندگی ایران در این نهاد بین المللی تاکید کرد که حمله تهران پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی ایران در سوریه بود و مطابق با منشور سازمان ملل ذیل ماده دفاع مشروع از خود صورت گرفت.

◀ **وحشت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی / باید هوشیار باشیم!**

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی که به نظر می رسد از واکنش موشکی و پهپادی ایران دچار ترس و وحشت شده، به این رخداد واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از فلسطین الیوم، یوآف گالاتت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با اشاره به واکنش گسترده پهپادی و موشکی ایران علیه اهدافی در سرزمینهای اشغالی گفت: رویارویی هنوز تمام نشده و باید هوشیار باشیم، ما برای هر سناریویی آماده هستیم. وی در ادامه ضمن تلاش برای فرار از انتقادات شدید محافل داخلی به ویژه مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی، مدعی شد که مهار این حمله چشمگیر و خسارات وارده جزئی بوده است. او وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در پایان گفت: تل آویو باید پاسخ قاطعی به حمله ایران بدهد.

تنبیه متجاوز
RUNISH THE AGGRESSOR